ОТ 11.01.2019Г. №6

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

 ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений и ДОПОЛНЕНИЙ в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Прибрежнинском муниципальном образовании» на 2015-2019 годы, утвержденную постановлением главы Прибрежнинского муниципального образования от 13.11.2014г. №113
В связи с изменением объемов финансирования муниципальной программы в соответствии с возможностями бюджета Прибрежнинского сельского поселения, на основании решения Думы Прибрежнинского сельского поселения от 28.12.2018г. №60 «О внесении изменений в решение Думы Прибрежнинского сельского поселения от 28.12.2017г. №14 «О бюджете Прибрежнинского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», решения Думы Прибрежнинского сельского поселения от 28.12.2018г. №61 «О бюджете Прибрежнинского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Прибрежнинского муниципального образования, утвержденным постановлением главы Прибрежнинского муниципального образования от 12.09.2014г. №98, руководствуясь статьей 46 Устава Прибрежнинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продлить срок реализации муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта в Прибрежнинском муниципальном образовании» на 2015-2019 годы, утвержденной постановлением главы Прибрежнинского муниципального образования от 13.11.2014г. №113 (далее – Программа) по 2021 год (включительно).

2. Внести следующие изменения и дополнения в Программу:

2.1. В индивидуализированном заголовке Программы, также по тексту программы слова «2015-2019 годы» заменить словами «2015-2021 годы».

2.2. Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Годы
	Всего, тыс.руб.
	В том числе:

	Обл. б-т
	Фед. Б-т
	Мест. Б-т
	Другие

	2015г.
	181,4
	0
	0
	181,4
	0

	2016г.
	203,8
	0
	0
	203,8
	0

	2017г.
	257,1
	0
	0
	257,1
	0

	2018г.
	305,3
	0
	0
	305,3
	0

	2019г.
	364,7
	0
	0
	364,7
	0

	2020г.
	334,9
	0
	0
	334,9
	0

	2021г.
	364,9
	0
	0
	364,9
	0

	Всего
	2012,1
	0
	0
	2012,1
	0

2.3. В первом абзаце Раздела 4 паспорта Программы сумму «1045,3 тыс.руб.» заменить на «2012,1 тыс. руб.»
2.4. В приложении 1 к Программе строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта Подпрограммы «Доступный спорт для всех на 2015-2021 годы» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Годы
	Всего, тыс.руб.
	В том числе по годам:

	Обл.Б-т
	Фед.Б-т
	Мест.Б-т
	Другие

	2015г.
	181,4
	0
	0
	181,4
	0

	2016г.
	203,8
	0
	0
	203,8
	0

	2017г.
	257,1
	0
	0
	257,1
	0

	2018г.
	305,3
	0
	0
	305,3
	0

	2019г.
	364,7
	0
	0
	364,7
	0

	2020г.
	334,9
	0
	0
	334,9
	0

	2021г.
	364,9
	0
	0
	364,9
	0

	Итого:
	2012,1
	0
	0
	2012,1
	0

2.5. В первом абзаце Раздела 3 паспорта Подпрограммы «Доступный спорт для всех на 2015-2021годы» Программы сумму «1045,3 тыс.руб.» заменить на «2012,1 тыс. руб.»
2.6. Приложение №2 к Подпрограмме «Доступный спорт для всех на 2015-2021 годы» Программы изложить в новой редакции (приложение №1 к настоящему постановлению)
2.7. Приложение №3 к Программе изложить в новой редакции (приложение №2 к настоящему постановлению).
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Прибрежнинского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Прибрежнинского

муниципального образования
         Ю.Л. Мариньчев

	Приложение №1

к постановлению администрации Прибрежнинского сельского поселения от 11.01.2019г. №6
Приложение №2
к подпрограмме «Доступный спорт для всех» на 2015-2021 годы
муниципальной программы «Развитие физической культуры и
спорта в Прибрежнинском муниципальном образовании»
на 2015-2021 годы

	РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И СИСТЕМА МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ "ДОСТУПНЫЙ СПОРТ ДЛЯ ВСЕХ"

на 2015-2021 ГОДЫ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ "РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА В ПРИБРЕЖНИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ" НА 2015-2021 ГОДЫ

	№ п/п
	Наименование основных мероприятий
	Ответственный исполнитель, соисполнители и участники
	Источники финансирования
	Объем финансирования всего, тыс.руб.
	в том числе по годам:

	2015г.
	2016г.
	2017г.
	2018г.
	2019г.
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Задача: Обеспечение условий для развития физической культуры и спорта.

	1.1.
	Координация деятельности по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики в поселении. Привлечение максимально возможного количества жителей поселения к систематическим занятиям физической культурой и массовым спортом
	Администрация Прибрежнинского сельского поселения
	Всего:
	1839,9
	172,5
	181,9
	207,1
	293,4
	334,7
	334,9
	334,9

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	1839,9
	172,5
	181,9
	207,1
	293,4
	334,7
	334,9
	334,9

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.1.
	Фонд заработной платы инструктора - методиста по физической культуре, спорту и молодежной политике
	Администрация Прибрежнинского сельского поселения
	Всего:
	1839,9
	172,5
	181,9
	207,1
	273,9
	334,7
	334,9
	334,9

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	1839,9
	172,5
	181,9
	207,1
	273,9
	334,7
	334,9
	334,9

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.2.
	Проведение спортивных мероприятий (согласно утвержденному календарному плану)
	Администрация Прибрежнинского сельского поселения
	Всего:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.2.
	Укрепление спортивно-материальной базы, приобретение спортинвентаря, спортоборудования
	Администрация Прибрежнинского сельского поселения
	Всего:
	172,2
	8,9
	21,9
	50
	31,4
	30
	0
	30

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	172,2
	8,9
	21,9
	50
	31,4
	30
	0
	30

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.1.
	Текущий ремонт
	Администрация Прибрежнинского сельского поселения
	Всего:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.2.
	Приобретение спортоборудования, спортинвентаря
	Администрация Прибрежнинского сельского поселения
	Всего:
	63,3
	0
	11,9
	25
	6,4
	10
	0
	10

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	63,3
	0
	11,9
	25
	6,4
	10
	0
	10

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.3
	ГСМ (для выезда на соревнования)
	Администрация Прибрежнинского сельского поселения
	Всего:
	108,9
	8,9
	10
	25
	25
	20
	0
	20

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	108,9
	8,9
	10
	25
	25
	20
	0
	20

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего:

	2012,1
	181,4
	203,8
	257,1
	305,3
	364,7
	334,9
	364,9

	Областной б-т

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т

	2012,1
	181,4
	203,8
	257,1
	305,3
	364,7
	334,9
	364,9

	Другие источники

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Приложение №2
к постановлению администрации
Прибрежнинского сельского поселения от 11.01.2019г. №6
Приложение №3

к муниципальной программе

«Развитие физической культуры и спорта
в Прибрежнинском муниципальном образовании» на 2015-2021 годы

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА В ПРИБРЕЖНИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ» НА 2015-2021 ГОДЫ ЗА СЧЕТ ВСЕХ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ

	Источники финансирования
	Объем финансирования, тыс.руб.

	За весь период реализации муниципальной программы
	В том числе по годам

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в Прибрежнинском муниципальном образовании»

	Всего, в том числе:
	2012,1
	181,4
	203,8
	257,1
	305,3
	364,7
	334,9
	364,9

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	2012,1
	181,4
	203,8
	257,1
	305,3
	364,7
	334,9
	364,9

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 1. «Доступный спорт для всех»

	Всего, в том числе:
	2012,1
	181,4
	203,8
	257,1
	352,4
	364,7
	334,9
	364,9

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	2012,1
	181,4
	203,8
	257,1
	352,4
	364,7
	334,9
	364,9

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0